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Dubai World Cup   27 mars – 2 april 2012 

 
Världens främsta fullblod, deras tränare, ägare och jockeys möts på Meydan, en av  världens största 
och modernaste galoppbana för att tävla om nästan 30 miljoner dollar under en fantastisk galoppkväll 
i öknen. Dubai World Cup samlar galoppintresserade från hela världen den sista lördagen i Mars. Följ 
med Equi Tours du också till galoppvärldens mest spektakulära evenemang. Upplev den 
internationella och fascinerande storstaden med spännande mix av kultur och shopping och varva 
detta med sol och avkoppling på ett av Arabemiraternas lyxigaste strandresorts.  
Någon har beskrivit Dubai och Arabemiraterna som ett modernt tusen och en natt – arabisk mystik 
och en ”touch av internationell highlife”.  Är ni golfspelare finns här ett stort utbud av golfbanor, några 
av världens bästa!  
 
Såhär ser programmet ut i korta drag: 
 

Tisdag 27 mars – Första intrycket av Dubai 
Avresa från Stockholm, Köpenhamn och Oslo. Ankomst sent på kvällen till Dubai, där buss väntar för 
transport till hotellet. Välkomstdrink och incheckning. 

 
Onsdag 28 mars – På upptäcktsfärd 

Efter en lugn morgon är det dags att lära känna Dubai. Efter lunch beger vi oss ut på sightseeing med 
buss och engelsktalande lokalguide. Vi får en fängslande färd genom spännande kultur och historia, bl a 
ser vi vad som satt Dubai på världskartan – ”tornen” Burj al Arab och Burj Khalifa, vi åker förbi Shejkens 
palats, den stora Moskén i Jumeirah och gör ett kort besök på Dubai museum. Vi får se de nya projekten 
”the Palm” och det osannolika Atlantis-hotellkomplexet med sitt berömda akvarium. Avslutningsvis åker vi 
vattentaxi över viken som delar Dubai och får uppleva kryddmarknaden och ”guldsouken”. (Ingår i resans 
pris.) För att avrunda vår dag i Dubai bokar vi på kvällen bord för en gemensam middag på Equi Tours 
”stamställe”, populära ”Boardwalk” för de som har lust att följa med. (Tillägg)  

 
Torsdag 29 mars  - Frukost med stjärnorna & glittrande ökenfest! 

Tidigt i ottan beger vi oss av för att få ett första intryck av kapplöpningsbanan MEYDAN. Här bjuds det 
nämligen på frukost medan vi har möjlighet att se något av morgonträningen. På ”Breakfast with the 
stars” har man chans att mingla med några kändisar - både två och fyrbenta! Direkt från Meydan, till 
JEBEL ALI banan, som tillhör Sheikh Ahmed bin Rashid Al Maktoum. Här får vi titta bakom kulisserna 
och se en topp tränings- och tävlingsanläggning med en något annorlunda bana. Den är hästskoformad 
och ytmaterialet är sand blandat med råolja (!). (Tillägg)   
 
På kvällen är det dags för den spännande, omtalade ökenfesten ”The Arabian Nights”. Den arrangeras 
av Dubai Racing Club – med självaste Hans Höghet Sheikh Mohammed bin Rashid Al Maktoum 
Vicepresident och Premiärminister av Förenade Arabemiraterna och Härskare av Dubai (även känd som 
”Shejk Mo”) som värd - så bered er på en helt fantastisk kväll i glada hästvänners sällskap. Maten består 
av en gigantisk buffé med vacker, välsmakande och varierad mat. Till detta får vi vin, öl eller andra 
drycker. Under kvällen blir det underhållning med sång o dans och diverse överraskningar, du kan rida 
på någon av de vackra kamelerna, röka vattenpipa, dricka te m.m. Närmre ”tusen och en natt” på riktigt, 
kan man inte komma! (Tillägg) 

 
 
 



 

Equi Tours   
Stjärnplan 3 Tel: +46 (0)40 – 29 88 08  Web:  www.equitours.se 
S-216 18 Limhamn Fax: +46 (0)40 – 30 58 05                               E-mail: info@equitours.se    

 
 

 
Fredag 30 mars – Helledig dag 

Hela dagen ledig för egna aktiviteter. Passa på att shoppa, sola, bada eller bara insupa atmosfären. 
Fredagen är helgdag i Dubai, en del shoppingcenter, affärer m.m. har stängt på förmiddagen.  
 
Vi planerar ett besök och middag på världsberömda BURJ AL ARAB – världens enda 7-stjärniga hotell! 
Mer info om detta tilläggsarrangemang kommer närmre avresa. (Tillägg) 

 
Lördag 31 mars – Dubai World Cup på Meydan 

World Cup dagen börjar med en lugn förmiddag på hotellet, stranden eller annan 
aktivitet. Gemensam transfer till kapplöpningsbanan. 

 
Dubai World Cup är givetvis resans höjdpunkt! Totalt tävlas det om en prissumma 
på nästan 30 miljoner US dollar, pengar som till största delen är sponsrade av 
Maktoumfamiljen som också styr i Dubai. Man kan inte spela på loppen i Dubai. 
Däremot arrangeras det flera tipstävlingar där man har möjlighet att vinna diverse 
priser, som t.ex en splitterny Rolls Royce! 

 
Apron Views – Stort utomhus-område beläget mellan banan och the Meydan Grandstand Premium 
Seating. Här hittar du champagnebaren, det minglas och koras bäst klädda dam/par/herre. Inomhus 
finner du mat & dryck till försäljning och framåt kvällen är det dj och party-stämning. God stämning men 
inga garanterade sittplatser. (Ingår i resans pris.) 

 
Grandstand Premium Seating – Vill du inte missa ett lopp, ska du välja detta alternativ. Här har du en 
sittplats på utomhusläktare, på ett område som sträcker sig längst sluttampen på upploppet och förbi 
målgången. Här ingår ”afternoon tea”, ”gourmet dinner-snacks” och begränsat urval av drycker. Mat och 
dryckesförsäljning är också tillgänglig i läktaren bakom. (Tillägg) 

 
Transfer tillbaka till hotellet efter en händelserik dag. 

 
Söndag 1 april – Stuteribesök & hemresa 

Efter frukost får vi idag en trevlig avslutning på vårt ökenäventyr: Precis som för kronprinsessan 
Victoria, slår Sheik Ammar Bin Humaid Al Nuaimi, Ajman’s kronprins, upp dörrarna och 
välkomnar oss till välkända och framgångsrika AJMAN STUD där vi får en rundtur av stuteriet 
och även se många vackra arabhästar under en särskild uppvisning.  
 
På kvällen blir vi hämtade av vår transferbuss och åker från hotellet till flygplatsen för hemresa 
med nattflyg. Hemkomst under måndagen 2 april. 
 

 
FLYG, HOTELL OCH PRISINFORMATION: 
 
Flygresan – flyg med Austrian Airlines  
27 mars Stockholm – Wien 09.50 – 12.10 
27 mars Köpenhamn – Wien 10.10 – 11.55 
27 mars Wien – Dubai 13.05 – 21.35  
 
2 april Dubai – Wien 01.50 – 05.55 
2 april Wien – Stockholm  06.45 – 09.00 
2 april Wien – Köpenhamn 07.15 – 09.00 
 
Flyg även från Oslo, vänligen ring oss för detaljer! 
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Hotell  
 
Kempinski Hotel Ajman ***** www.kempinski.com  
Ett underbart 5* hotell, framröstat som ett av Arabemiraternas bästa strandresorter, utsökt 
beläget direkt vid havet i det minsta av emiraterna, Ajman. Restid från Dubais flygplats: 25 
minuter (beroende på trafiken). 
 
Pris 
Kempinski Hotel Ajman 5* Grundpris: 14.995 sek  
 
Vi erbjuder en förlängning av resan för de som vill ha lite extra solsemester,  
3 extra nätter med avresa onsdag kväll den 4 april, flyg natten till torsdag  
och ankomst hemma torsdag morgon den 5 april. 
 
I grundpriset ingår 

• Flygresa från Stockholm/Köpenhamn – Dubai t/r ink flygskatter  
(Obs! flygskatter & -avgifter kan förändras fram till 30 dgr innan avresa) 

• Logi 5 nätter i delat dubbelrum på Kempinski Ajman Hotel***** 
• Frukostbuffé – stor och härlig 
• Dubai City Sightseeing med lokalguide 
• Exklusivt besök på Ajman Stud ink transfer 
• Busstransfer flygplats – hotell t/r 
• Busstransfer till galoppbanan t/r på lördagen 
• Inträde till ”Apron Views” World Cup dagen inkl program 
• Reseledare och galopp-ciceron från Equi Tours 

 
Tillägg 

• Enkelrumstillägg: 4.600 sek  
• 3 extranätter (i delat dubbelrum): 3.380 sek.   
• Middag Burj Al Arab (ca pris 1000 sek)   
• Galopp arrangemang: 

o Breakfast with the Stars med efterföljande stallbesök (ink transfer t/r): 950 sek  
o The Arabian Nights, Ökenfest för galoppfolket, (ink transfer t/r): 2.650 sek  
o Grandstand Premium Seating (mitt emot mållinje och ledvolten): 2.850 sek 
 
             OBS! SISTA BOKNINGSDAG: DEN 5 JANUARI 2012! 

Bokning                                       
Ring Equi Tours 040-298808 eller skicka ett e-mail till info@equitours.se. Vi skickar därefter ut bekräftelse 
och faktura. En ej återbetalningsbar handpenning på 2000 sek per person skall sedan betalas inom 10 
dagar. Resterande belopp skall vara oss tillhanda senast fem veckor före avresa. Vi reserverar oss för 
växelkursförändringar samt höjning av flyg- och andra skatter som vi ej kan förutse. I övrigt tillämpar vi de 
allmänna och särskilda resevillkoren för paketresor (finns på www.equitours.se) 
 
Visum   
Skandinaviska medborgare erhåller visering vid ankomsten till Dubai. Man bör ha ett pass som är giltigt 
minst 6 månader efter avresedagen. 
 
Länkar 
På www.travelgate.net/dubai  finner man det mesta man vill veta om Dubai med utmärkt information på 
svenska.  


